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Znak: BZP.271.45.2024         Zakopane, dnia 26.09.2024 r.  

 

INFORMACJA O WNIOSKACH O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na 
opracowanie dokumentu pn. ,,Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto 
Zakopane”.  

 
 

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść pytań 
Wykonawców do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 
Pytanie 1 
,,Co Zamawiający rozumie pod pojęciem przygotowania dokumentu przy aktywnym 
udziale mieszkańców i innych interesariuszy? Jakich form udziału mieszkańców 
Zamawiający oczekuje – prosimy o określenie minimalnych wymagań wobec 
Wykonawcy w związku z angażowaniem mieszkańców”. 

Odpowiedź 1  

Poprzez aktywny udział mieszkańców Zamawiający oczekuje realizowania przez 
Wykonawcę zapisów „Podręcznika adaptacji miast do zmian klimatu” oraz najbardziej 
aktualnego aktu prawnego precyzującego aktywny udział mieszkańców  
i innych interesariuszy w opracowaniu MPA. 

 
Pytanie 2 
,,W nawiązaniu do zapisów rozdziału XI, ust. 3, pkt 1, dotyczących wymagań w 
zakresie doświadczenia zawodowego, uprzejmie wnosimy o rozszerzenie tych 
wymagań poprzez zmianę okresu referencyjnego z 3 lat na 6 lat. Uważamy, że proces 
realizacji kluczowych dokumentów strategicznych, takich jak MPA, GPR  
czy różnorodne Strategie, charakteryzuje się wysoką stabilnością oraz niewielką 
zmiennością na przestrzeni ostatnich 7 lat. W związku z tym, doświadczenie zdobyte  
w ciągu ostatnich 3 czy 7 lat nie różni się istotnie pod względem nabytej wiedzy  
i umiejętności związanych z tworzeniem tych dokumentów strategicznych”.  

Odpowiedź 2  
Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 
 

Pytanie 3 

,,W nawiązaniu do zapisów rozdziału XI, ust. 3, pkt 2, lit. c) dotyczących warunków 
udziału w postępowaniu, wnosimy o rozszerzenie wymaganej specjalizacji 
wykształcenia o "biologię". Uzasadniamy to faktem, że wykształcenie w zakresie 
biologii jest ściśle związane z ochroną środowiska, przyrody, ekosystemów oraz 
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zasobów naturalnych, co zapewnia odpowiednie kompetencje do realizacji zadań 
wynikających z postępowania. Skoro Zamawiający dopuszcza wykształcenie  
w zakresie ‘’ochrony środowiska”, uzasadnione jest również rozszerzenie wymagań  
o specjalizację "biologia". 

Odpowiedź 3 

Zamawiający rozszerza katalog specjalizacji wykształcenia w rozdziale XI, ust. 3, pkt 
2, lit. c) o „biologię”. 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 w zw. z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, 
Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez zmianę następujących 
terminów: 

 składania ofert z dnia 30.09.2024 r. na 01.10.2024 r. godz. 11:00. 
 otwarcia ofert z dnia 30.09.2024 r. na 01.10.2024 r. godz. 11:05. 
 związania ofertą z dnia 29.10.2024 r. na 30.10.2024 r.  

 
Z poważaniem 
Z up. Burmistrza 
Bartłomiej Bryjak 
Zastępca Burmistrza  

 


